

Sayın Üyemiz,

Bilindiği üzere, T.C. Ticaret Bakanlığı Destek Yönetim Sistemine (DYS) İlişkin Uygulama Tebliği (İhracat:2019/7) 03/12/2019 tarihli ve 30967 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Anılan Tebliğ’e göre İhracat ve Hizmet Sektörleri Destekleri, Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi, Vergi, Resim, Harç istisnası Belgesi ve Belgesiz İhracat Kredileri programı başvuruları Yararlanıcı ve Kullanıcı tanımlanmasına müteakip DYS üzerinden yürütülecektir.

İlgili desteklere ait sistem modüllerinin 31.12.2020 tarihinden itibaren Bakanlık tarafından açılarak devreye alınmasıyla birlikte, destek başvurularının sadece DYS üzerinden kabul edilmesi öngörülmektedir.

Diğer taraftan, firmalarımızın dolaylı olarak yararlandıkları destekler için de DYS kayıt yaptırmaları gerekmektedir. **İhracatçı Birliği olarak Bakanlıktan destek onayı alınan UR-GE, Sektörel Ticaret Heyeti, Alım Heyeti gibi organizasyonlara katılım sağlayan firmalarımızın da DYS’de yararlanıcı olarak tanımlı olmaları zorunlu tutulmuştur. İhracatçı Birliğinin DYS üzerinden Bakanlığa ileteceği başvurularda, DYS’de kayıtlı olmayan firmalar, UR-GE, ticaret ve alım heyetleri gibi bu şekildeki organizasyonların katılımcısı olarak sisteme eklenemeyecektir.**

Bu nedenlerle, DYS üzerinden yapılması zorunlu hale gelecek bütün destek başvuru süreçlerinde herhangi bir hak kaybına neden olacak mağduriyet yaşamamanız için, (henüz yapılmamışsa) Birliğimize **DYS tanımlama ve yetkilendirme başvurunuzu yaparak T.C. Ticaret Bakanlığı’nın DYS sistemine firmanızı zamanında tanımlatmanız gerekmektedir.**

[www.immib.org.tr](http://www.immib.org.tr) internet sayfamızda yer alan <https://www.immib.org.tr/tr/bilgi-merkezi-devlet-yardimlari-destek-yonetim-sistemi-dys> [destek-yonetim-sistemi-dys.html](https://www.immib.org.tr/tr/bilgi-merkezi-devlet-yardimlari-destek-yonetim-sistemi-dys) linkinde detayları verilen açıklamalar doğrultusunda, gerekli doküman ve evraklardan oluşan DYS tanımlama ve yetkilendirme başvurunuzu KEP aracılığıyla Birliğimizin [immib@hs01.kep.tr](mailto:immib@hs01.kep.tr) KEP adresine eksiksiz bir şekilde yapılması büyük önem arz etmektedir.